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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                        Wrocław, dnia 07.09.2023 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku II  –  znak sprawy: PN 69/23.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający 
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Pakiet nr 36   
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, 
tj.:  
 Okularki jednoczęściowe  
 Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.  
 Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami 
badań jednostki niezależnej);  
 Bez dodatku lateksu i kleju.  
 Hypoalergiczne.  
 Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.  
 Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie 
okolic oczu, bez konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka  
 Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.  
 Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.  
 Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków 
podczas przerwy w fototerapii.  
 Bezbolesne zdejmowanie.  
 Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤900 g, 1000g ) i wielkości główki 
noworodka.  
Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry 
pozostają bez zmian. 
 

 

 

 

Pytanie nr 2: 
Pakiet nr 36 
Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie 
wymuszały konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń 
podłączonych do twarzy noworodka oraz zmiany pozycji noworodka ? 
Odpowiedź nr 2: NIE. 
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Pytanie nr 3: 
dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ustęp 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby całkowita wartość kar umownych nie przekroczyła 
20 % wartości brutto umowy? 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości całkowitej 
wartości kar umownych.  
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 20 w pozycji 1 rurkę intubacyjną, wykonana  
z medycznej odmiany PCV, o atraumatycznym wykończeniu równoważnym do 
silikonowania - światowego lidera w produkcji tego typu rurek, firmy Teleflex (Rusch), 
przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 
Odpowiedź nr 4: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE  
Z  SWZ. 

 

 

 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 20 w pozycji 2 rurkę intubacyjną zbrojoną, 
wykonaną z medycznej odmiany PCV, o atraumatycznym wykończeniu równoważnym do 
silikonowania - światowego lidera w produkcji tego typu rurek, firmy Teleflex (Rusch), 
przy bezwzględnym spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ. 
Odpowiedź nr 5: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE  
Z  SWZ. 

 

 

 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający w pakiecie 20 w pozycji 3 dopuści rurkę Guedela kodowaną 
kolorystycznie tylko na końcu, widocznnym poza intubowaniu, przy bezwzględnym 
spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SWZ? 
Odpowiedź nr 6: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE  
Z  SWZ. 
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Pytanie nr 7: 

Pytanie do części 3 Do pozycji nr 2 Wkłucie centralne z możliwością pomiaru saturacji  
w żyle głównej.  Czy Zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie z pozycji nr 2  
Wkłucie centralne z możliwością pomiaru saturacji w żyle głównej, ze względu na 
zaprzestanie produkcji ww cewnika? 

Odpowiedź nr 7: TAK, ZAMWIAJĄCY REZYGNUJE.  
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 8: 

Pytanie do części 3 Do pozycji nr 6.   Czy Zamawiający zgodzi się zwiększyć ilość  
klamr do 5 szt., ze względu na fakt, że najmniejsze opakowanie zbiorcze jest pakowane 
po 5 sztuk.  

Odpowiedź nr 8: TAK.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że Wykonawcy 
którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – zaznaczą 
uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.  
Proszę o załączenie dokumentów przedmiotowych potwierdzających wszystkie 
wymagane zapisami SWZ cechy.  
 
 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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